



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09070002 - DATA: 09/07/2024 - VALOR: R\$ 20.864,46

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO CONSTANTES DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, CONFORME ITENS ESPECIFICADOS NESTA NE, DESTINADOS AO CONSUMO INTERNO NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATINGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/07/2024	LIQUIDAÇÃO	1547	2024	7.762,53

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42751	PAPEL HIGIENICO PREMIUM BRANCO PCT COM 8 ROLOS 10X300 M 100% CELULOSE	8.00	75,00	600,00
42761	SACO PARA LIXO 100LT REFORÇADO C/ 100 UNID	8.00	54,00	432,00
42771	PANO MICROFIBRA KIT C/ 3 PANOS	10.00	13,77	137,70
42742	ESPONJA MULTIUSO	20.00	1,17	23,40
42752	PAPEL HIGIENICO LLZ BRANCO PCT COM 8 ROLOS 10X300 MT	10.00	40,00	400,00
42762	SACO PARA LIXO 20 LT C/ 100 UNID	8.00	7,00	56,00
42772	LIXEIRA PLASTICA BASCULANTE 5L PRETA	30.00	22,33	669,90
42743	FLANELA 19 X 78	10.00	3,67	36,70
42753	PAPEL TOALHA ROLO	10.00	9,00	90,00
42763	SACO PARA LIXO 60 LT C/ 100 UNID	8.00	12,20	97,60
42773	ÁGUA SANITÁRIA 5L	15.00	24,68	370,20
42744	GUARDANAPO 23X20	40.00	2,67	106,80
42754	PEDRA SANITARIA 25G	50.00	4,95	247,50
42764	VASSOURA PLUMADA	10.00	18,17	181,70
42774	DESINFETANTE GEL CONCENTRADO 5L	2.00	35,67	71,34
42745	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	10.00	15,42	154,20





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42755	RODO EM ALUMINIO 30CM	4.00	31,00	124,00
42765	DISPENSADOR SABONETE LÍQUIDO 500ML	6.00	33,50	201,00
42746	LUSTRA MOVEIS 500ML	16.00	16,17	258,72
42756	RODO EM ALUMINIO 40CM	4.00	41,00	164,00
42766	DISPENSADOR PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	6.00	39,20	235,20
42737	BALDE DE PLASTICO, 15 LITROS	4.00	14,20	56,80
42747	ODORIZADOR DE AR	30.00	20,00	600,00
42757	RODO EM ALUMINIO 80CM	2.00	69,00	138,00
42767	DISPENSADOR PAPEL HIGIÊNICO 300M	6.00	39,20	235,20
42748	PÁ P/ LIXO CABO ARTICULADO	6.00	50,87	305,22
42758	SABÃO EM BARRA C/ 5 UND	3.00	15,90	47,70
42768	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT C/ 2400 FLS	30.00	30,00	900,00
42739	DESENGORDURANTE	30.00	8,13	243,90
42749	PANO DE CHÃO ALVEJADO 42X65 CM	15.00	4,83	72,45
42759	SABAO LAVA ROUPA LIQUIDO 3 LT	2.00	52,00	104,00
42769	LIMPADOR CONCETRADO MULTIUSO 1L	6.00	42,65	255,90
42750	PANO DE PRATO 45X75CM	10.00	3,33	33,30
42760	SABONETE LIQUIDO 5 LT	5.00	19,00	95,00
42770	RODO PEQUENO PARA PIA	3.00	5,70	17,10

15/07/2024	LIQUIDAÇÃO	1549	2024	968,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42741	DETERGENTE LAVA LOUÇA 5 LT	4.00	32,00	128,00
42740	DESINFETANTE GALÃO COM 5LT	30.00	28,00	840,00

Quantidade:2	Total: 8.730,53
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/07/2024	PAGAMENTO	17070004	2024	968,00
17/07/2024	PAGAMENTO	17070007	2024	7.762,53

Quantidade:2	Total: 8.730,53
---------------------	------------------------

